
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
ŽUPAN 

 

Cesta 5. maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 

Številka: 41031-14/2019-1 
Datum:   8. 3. 2019 
 
Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18) in 
Odloka o subvencioniranju socialno varstvene storitve socialnega servisa Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 8/2018) izdajam naslednji  
 

SKLEP 
o začetku postopka in imenovanju komisije za izvedbo javnega razpisa za 
subvencioniranje socialnega servisa celodnevne povezave prek osebnega 

telefonskega alarma 
 
1. Začne se postopek za izvedbo javnega razpisa za subvencioniranje socialnega servisa 

celodnevne povezave prek osebnega telefonskega alarma občanom Občine Ajdovščina v 
letu 2019. 
 

2. Sredstva za izvedbo razpisa so zagotovljena z Odlokom o proračunu Občine Ajdovščina 
za leto 2019 (Uradni list RS, št. 7/19) na proračunski postavki 20025. Višina predvidenih 
sredstev namenjenih za subvencijo v letu 2019 znaša 3.000 €.  

 
3. Posamezne faze postopka izvedbe javnega razpisa: 

 objava javnega razpisa: druga polovica meseca marca 2019, 

 objava razpisne dokumentacije: druga polovica meseca marca 2019, 

 rok za prijavo na razpis: najmanj 30 dni od objave, 

 odpiranje prijav: predvidoma dva dni po roku za prijavo na razpis, 

 izid javnega razpisa: predvidoma v roku 30 dni od roka za prijavo. 
 

4. Izvedbo javnega razpisa vodi Oddelek za družbene zadeve Občine Ajdovščina, Jerica 
Stibilj. 
 

5. Postopek izvedbe javnega razpisa, ocenjevanje prispelih vlog na javni razpis za 
subvencioniranje socialno varstvene storitve socialnega servisa celodnevne povezave 
prek osebnega telefonskega alarma občanom Občine Ajdovščina v letu 2019 bo vodila 
strokovna komisija v sestavi: 

 Jerica Stibilj, 

 Irena Vidmar, 

 Klavdija Žnidar. 
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN 

 
 
VROČITI: 

 članom strokovne komisije, 

 arhiv, tu. 


